
 

DO-0130/3/2013  

 

Zarządzenie nr 3 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej administracji ogólnouczelnianej, 

Regulaminie organizacyjnym UJ oraz Instrukcji kancelaryjnej UJ 
 

 

Na podstawie §§ 45 i 46 Statutu UJ w związku z §§ 12 i 13 Regulaminu 

organizacyjnego UJ zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Z wewnętrznej struktury organizacyjnej Działu Technologii Informacyjnej, 

podporządkowanego prorektorowi UJ ds. rozwoju, wyłącza się Sekcję Systemów 

Informacyjnych. 

2. Sekcję, o której mowa w ust. 1, podporządkowuje się prorektorowi UJ ds. dydaktyki. 
 

§ 2 
 

W Regulaminie organizacyjnym UJ wprowadzonym zarządzeniem nr 15 Rektora UJ 

z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.),wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) w załączniku nr 1 w części Wykaz jednostek administracji ogólnouczelnianej: 

a) w grupie Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki wprowadza się 

pkt 9 w brzmieniu: 

„9. Sekcja Systemów Informacyjnych 

1) Zespół Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

2) Zespół Systemu Elektronicznej Legitymacji Studenckiej”, 

b) w grupie Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju w pkt 3 Dział 

Technologii Informacyjnej skreśla się ppkt 1; 

2) w załączniku nr 2 w części Zakres zadań jednostek administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego: 
 

a) w Rozdziale III Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki po § 15d 

dodaje się § 15e w brzmieniu: 

„§ 15e 
 

SEKCJA SYSTEMÓW INFORMACYJNYCH 

 

1. Wewnętrznymi jednostkami Sekcji Systemów Informacyjnych są: 

1) Zespół Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów; 

2) Zespół Systemu Elektronicznej Legitymacji Studenckiej. 

2. Do zadań Sekcji Systemów Informacyjnych należy: 

1) podejmowanie działań mających na celu rozwój systemów informacyjnych 

wspomagających nauczanie w Uniwersytecie oraz infrastruktury do obsługi 

elektronicznych legitymacji studenckich;  



2) wdrażanie nowych rozwiązań w zakresie systemów informacyjnych, 

elektronicznej legitymacji studenckiej, kart elektronicznych i podpisu 

elektronicznego; 

3) prowadzenie szkoleń dla użytkowników systemów informacyjnych 

wspomagających nauczanie; 

4) koordynacja prac związanych z efektywnym rozwojem i wdrażaniem 

systemów informacyjnych wspomagających nauczanie; 

5) prowadzenie projektów pilotażowych w zakresie systemów informacyjnych 

wspomagających nauczanie; 

6) pozyskiwanie narzędzi i metod wspomagających rozwój systemów 

informacyjnych wspomagających nauczanie; 

7) pozyskiwanie zagranicznych i krajowych partnerów dla wspólnych 

przedsięwzięć; 

8) współpraca z innymi jednostkami Uniwersytetu w pozyskiwaniu 

dodatkowych środków na rozwój systemów informacyjnych 

wspomagających nauczanie; 

9) uczestnictwo w sieciach tego typu jednostek w kraju, Europie i na świecie; 

10) promocja prowadzonych działań i współpraca w zakresie projektowania, 

wdrażania, użytkowania i rozwoju uczelnianych systemów informacyjnych 

na forum krajowym i zagranicznym.”, 

 

b) w Rozdziale V Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju w § 24 

skreśla się ust. 1 pkt 1 i ust. 2; 

 

3) w zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 8 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ. 

 

§ 3 
  
W Wykazie symboli jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego stanowiącym 

załącznik nr 1 do Instrukcji kancelaryjnej UJ, w grupie Jednostki administracji 

ogólnouczelnianej UJ wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w grupie Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. dydaktyki wprowadza się 

nowy symbol i nazwę w brzmieniu: 

„SSI – Sekcja Systemów Informacyjnych”; 

2) w grupie Jednostki podporządkowane prorektorowi ds. rozwoju skreśla się symbol 

i nazwę w brzmieniu: 

„DTI/SSI – Sekcja Systemów Informacyjnych”. 

 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam kanclerzowi UJ. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2013 roku. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


